

(Başaralı 686.Sayfada)

23- Her türlü katı atığın toplanması, ayrıştırılması, geri dönüşümü/kazanımı ile ilgili tesisleri kurabilir, alabilir, kiralayabilir, işletebilir, kiraya verebilir, satabilir, devredebilir. Her türlü demir, çelik, sac, cam, kağıt, alüminyum, nikel, bakır, çinko, kurşun gibi başka madenler ve bunlarının hurdalarını satın alınması, satılması, ithali ve ihracını yapmak. Konu ile ilgili taşımacılık hizmetini yapmak.24- Haberleşme hizmetlerini sağlamak için gerekli olabilecek her türlü donanımın alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, dağıtımını yapmak. Her çeşit cep ve mobil telefonları, telefon santralleri, telsiz haberleşme cihazları ve bunların yedek parça ve aksesuarlarının alımı, satımı, mamul, bakım ve onarımını, ithalatını, ihracatını ve iç ticaretini, pazarlamasını, bayiliğini, distribütörlüğünü ve mümessilliğini yapmak. 25- Otomotiv aksam ve parçaları motorlu motorsuz taşıt araçları otomobil otobüs kamyon kamyonet tanker treyler iş ve tarım makineleri kamülatör bunlara ait makine ve yedek parçalarının her türlü oto lastiklerinin alım, satım ve pazarlamasını yapmak, elektrik motorlu bobinleri dinamo tor ve parçalarının alım ve satımı, tüketiciye arzının gerçekleştirme ve her türlü taşıt makine ve yedek parçaların imalatı ve montajını yapmak için sınai tesisleri ve servis istasyonları kurmak, işletmek makine ve yedek parçaların ithalini ihracatını ve satışını yapmak. 26- Her türlü güvenlik sistemleri ve yedek parça ve aksesuarlarını satmak, imal etmek, ithalatını ve ihracatını yapmak. Her türlü yangın algılama sistemleri, gaz algılama sistemleri, hırsızlık alarm sistemleri, kapalı devre güvenlik sistemleri, yangın söndürme sistemleri ithalat, ihracatı, satışı, montajı, bakımını yapmak. Güvenlik ve korumaya ilişkin tüm elektronik, optik, audiovisual, mekanik cihaz, kameralar ve monitörler almak ve satmak.

27- 4458 sayılı Gümrük kanunu ve gümrük yönetmeliğinde belirtilen yasal haklar çerçevesinde gümrük müşavirliğince hakiki ve hükmi şahıslar adına dolaylı temsil sıfatıyla Türkiye gümrük bölgesi içinde eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin her türlü gümrük işlemini takip edip sonuçlandırmaktır. Konusu ile ilgili her türlü müşavirlik hizmeti vermek.28- Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden mamul tekstil ürünlerinin alımı, satımı, imalatı, ithalatı ve ihracatını yapmak. Her türlü ipek, pamuk, yün, sentetik tabi elyaflardan ve diğer ipliklerden mamul örmeve dokuma kumaşların imalini, ithalatını, ihracatını, toptan ve perakende dahili ticaretini ve pazarlamasını yapmak. Her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat gibi giyim eşyasının ihracı, ithali, toptan ve perakende dahili ticaret ve pazarlamasını yapmak. Kreasyonlar hazırlamak, defileler düzenlemek, bayilik, acentelik, mümessillik almak vermek, bu işlerle ilgili atölyeler, fabrikalar kurmak, mağazalar açmak. Her türlü yün, orlon ve sentetik ipliklerden örülmüş bay, bayan ve çocuk trikolarının imalatı, ithalatı ve ihracatını yapmak. 29- Şirket konularına giren malların depolanması, nakli, tevzii için gerekli her türlü tesisat, teçhizat, vasıta, arazi ve bina satın alabilir, satabilir veya başkalarından kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket mallarının teşhiri için teşhir ve satış yerleri açabilir. 30- Şirketin amacı ile ilgili olarak şirketin ve üçüncü kişilerin borçlarını ve alacaklarını temin için ipotek, rehin, kefalet, diğer teminatları almak, vermek.31- Şirket konuları ile ilgili ve bu faaliyetleri için faydalı know-how, izin, ruhsatname, ihtira beratları, lisans, imtiyaz, marka ve emsali gibi hakları istihsal ve iktisap edebilir veya üçüncü şahıslara kısmen veya tamamen kiralayabilir, devir edebilir, başkalarına ait olanların devrini alabilir.32- Şirket konuları ile ilgili yurt içinde ve dışında faaliyetlerinin tamamını veya bir kısmı için şubeler ve temsilcilikler açabilir.33- Şirket konusu ile ilgili her türlü gayrimenkul iktisap etmek, almak, kiralamak, kiraya vermek, satmak, sahibi bulunduğu menkul ve bunlar üzerinde her türlü hakları iktisap etmek. Şirket sahibi bulunduğu veya diğer kişi ve kuruluşlara ait menkul ve gayrimenkullerini ipotek verebilir, teminat olarak gösterebilir ve alacaklarına karşılık da menkul ve gayrimenkulleri ipotek alabilir, verebilir ve ipotekle fekkedebilir.34- Faaliyet konuları ile ilgili olarak, acenteler, mümessillikler, şubeler açmak ve pazarlamacılık faaliyetinde bulunmak.35- Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yurtiçi ve yurtdışından makine ve ekipman kiralamak, satın almak ve satmak.Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

(17294321)

T.C. ORHANGAZI TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 146

MERSİS No: 0311001415800026

Ticaret Sicil/Dosya No: 1204

**Ticaret Unvanı:
DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ
ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Fatih Mahallesi Fatih Göl Yolu Cad. No: 26/1 Orhangazi/Bursa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.4.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c.orhangazi 2.noterliği Nin 19.4.2022 Tarih 03389 Sayı İle Tasdikli, (Genel Kurul Kararı) 8.4.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı, T.c.orhangazi 2.noterliği Nin 19.4.2022 Tarih 03390 Sayı İle Tasdikli, (Yönetim Kurulu Kararı) 8.4.2022 Tarihli 14 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 159*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ALPASLAN AKTUĞ 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 190*****98 Kimlik No'lu, ANKARA / KEÇİÖREN adresinde ikamet eden, ATILLA ZEYBEK 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 363*****02 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, HASAN BASRİ AKTAN 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Almanya Uyruklu 358*****16 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, MEHMET TAHİR VARLIK 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 499*****38 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, OLGUN ŞAMLI 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 272*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, ORHAN METİN 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 286*****96 Kimlik No'lu, KOCAELİ / KARAMÜRSEL adresinde ikamet eden, ÖMER LÜTFİ ERTEN 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 534*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, TEVFIK YAMANTÜRK 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 476*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden, YAYLALI GÜNAY 8.4.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 534*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, TEVFIK YAMANTÜRK; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 476*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden, YAYLALI GÜNAY; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 159*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ALPASLAN AKTUĞ; 8.4.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ (A Grubu)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (MEHMET TAHİR VARLIK, OLGUN ŞAMLI, ORHAN METİN, TEVFIK YAMANTÜRK, YAYLALI GÜNAY) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Almanya Uyruklu 358*****16 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, MEHMET TAHİR VARLIK; 8.4.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ (A Grubu)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ALPASLAN AKTUĞ, OLGUN ŞAMLI, ORHAN METİN, TEVFIK YAMANTÜRK, YAYLALI GÜNAY) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 499*****38 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, OLGUN ŞAMLI; 8.4.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ (A Grubu)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ALPASLAN AKTUĞ, MEHMET TAHİR VARLIK, ORHAN METİN, TEVFIK YAMANTÜRK, YAYLALI GÜNAY) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 272*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, ORHAN METİN; 8.4.2023 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ (A Grubu)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ALPASLAN AKTUĞ, MEHMET TAHİR VARLIK, OLGUN ŞAMLI, ORHAN METİN, TEVFIK YAMANTÜRK, YAYLALI GÜNAY) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 534*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, TEVFIK YAMANTÜRK; 8.4.2023 tarihine kadar (YÖNT. KRL.BAŞKANI(A Grubu)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ALPASLAN AKTUĞ, MEHMET TAHİR VARLIK, OLGUN ŞAMLI, ORHAN METİN, YAYLALI GÜNAY) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 476*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden, YAYLALI GÜNAY; 8.4.2023 tarihine kadar (YÖNT.KRL.BŞK.YRD. (A Grubu)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ALPASLAN AKTUĞ, MEHMET TAHİR VARLIK, OLGUN ŞAMLI, ORHAN METİN, TEVFIK YAMANTÜRK) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (BAĞIMSIZ YÖN.KUR.ÜY.(A Grubu)) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 190*****98 Kimlik No'lu ANKARA / KEÇİÖREN adresinde ikamet eden ATILLA ZEYBEK'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (BAĞIMSIZ YÖN.KUR.ÜY.(A Grubu)) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 363*****02 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden HASAN BASRİ AKTAN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (BAĞIMSIZ YÖN.KUR.ÜY.(A Grubu)) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 286*****96 Kimlik No'lu KOCAELİ / KARAMÜRSEL adresinde ikamet eden ÖMER LÜTFİ ERTEN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	PWC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BEŞİKTAŞ / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	PWC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BEŞİKTAŞ / İSTANBUL	1.1.2021	31.12.2021

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(17294342)

T.C. TEKİRDAĞ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 801

MERSİS No: 0582100781100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 12181

**Ticaret Unvanı:
KOZYAKA TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Gazioglu Mah. 2505. Sk. No: 8/6 Süleymanpaşa / Tekirdağ

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 18.4.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 688.Sayfada)